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Grodzisk Wielkopolski, 8.11..2022 r.  

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
     
 
       Wykonawcy  
 
Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa odczynników i dzierżawa 

sprzętu do badań z zakresu diagnostyki laboratoryjnej dla SPZOZ w Grodzisku 
Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ. DLA.2300.01.2022 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania 
odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień: 

 
 
1. Pytania do SWZ (dot. pakietów 1 i 3):  

1. Dot. rozdz. 3.5 oraz załącznika nr 2 pakiet 3 warunki dodatkowe pkt 1 oraz wzoru umowy §3 ust. 1: Czy 

Zamawiający uzna za spełnienie warunku i wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony 

internetowej, na której znajdują się karty charakterystyki, metodyki oraz deklaracje zgodności i odstąpi od wymogu 

dostarczenia ich wraz z dostawą? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić 

klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. Wykonawca 

udostępni adres strony internetowej, na której będą się znajdowały wymagane dokumenty.  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.  

2. Dot. rozdz. 3.5: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z pierwszą dostawą wykazu substancji 

niebezpiecznych i wyrazi zgodę na dołączenie wykazu do oferty?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

3. Dot. rozdz. 12.2: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających 

dokonanie powiadomień/zgłoszeń/wpisów i wyrazi zgodę na przedstawienie odpowiednich dokumentów 

dopuszczających produkty do obrotu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa tj. zgodnie z ustawa z dnia 

07.04.2022r. o wyrobach medycznych? Uzasadnienie: Dokonanie powiadomienia / przeniesienia danych o wyrobie 

medycznym do bazy danych Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych jest czynnością materialno - techniczną, a nie jest decyzją administracyjną o dopuszczeniu do stosowania 

w Polsce. Dokumentem dopuszczającym produkt do obrotu jest deklaracja zgodności i certyfikat zgodności – jeśli 

dotyczą danego wyrobu, zgodnie z ustawą z dnia 07.04.2022r. o wyrobach medycznych, bowiem to te dokumenty 

potwierdzają zgodność wyrobu z wymaganiami zasadniczymi.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.  

4. Z uwagi na wymaganą możliwość dwukierunkowej komunikacji z systemem informatycznym do obsługi 

laboratorium, czy Zamawiający dołączy projekt umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych RODO, która 

jest wymagana do podłączenia do LIS przez jego dostawcę?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę . Zamawiający uzupełnił załącznik 4 o załącznik nr 4 (C) tj. proponowane warunki 

umowy powierzenia danych osobowych.  

5. Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 2 dni robocze  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający ustala termin składania ofert na dzień 17.11.2022 roku godz. 10.00 

6. Do Pakietu nr 1 Formularz asortymentowy: Czy zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli o testy Quality 

Control VIDAS® (QCV) do automatycznego wykrywana nieprawidłowego działania mechanizmu pipetującego i 

układu optycznego w aparacie, które są niezbędne do pracy analizatora zgodnie z zaleceniami producenta. Jeżeli tak, to 

czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie ilości zgodnie z ulotką techniczną testu, to jest: 32 opakowania po 

60 sztuk na 36 miesięcy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytania do Umowy: 7.  

§3 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca najpóźniej 

przy pierwszej dostawie asortymentu określonego w załączniku nr 1 przekaże dokumenty dopuszczające oferowany 

wyrób medyczny do obrotu, czyli Deklarację zgodności CE. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości 

dostarczenia Deklaracji zgodności CE w sposób wskazany powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku 

udostępnienie Deklaracji zgodności CE w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: 

www. …………………..”? Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań 

wynikających z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z 

uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki 

nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do 

wymienionych dokumentów w ich najbardziej aktualnej wersji.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę . 

 

8. §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca 

zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji w terminie 3 dni roboczych (pn-pt) od dnia zgłoszenia.”?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę.  

9. §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W terminie 3 dni od daty 

uznania reklamacji, Wykonawca spełnieni żądania Zamawiającego zgłoszone w protokole reklamacyjnym, pod rygorem 

obciążenia Wykonawcy karami umownymi w wysokości 0,2% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy 

rozpoczęty dzień opóźnienia.”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.  

10. §4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1% wartości brutto 

niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
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11. §5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego dla dostaw cito do 48 godzin w 

dni robocze?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

12. §9 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku 

odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do 

zapłacenia kar umownych w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.”? Pytania do Umowy 

dzierżawy:  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

13. §3 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 200,00 zł za każdy przypadek 

niedotrzymania warunków i terminów określonych w § 1?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

14. §3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku, gdy 

Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, Wykonawca zobowiązuje się 

zapłacić Zamawiającemu karę umowną w kwocie 5.000 zł.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Przygotował: 
- Agnieszka Linkiewicz-Mendel 
we współpracy-po konsultacji z: 
- Agata Cebula 
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